τμήματος (που αντιστοιχούν στο σύνολο υποκατηγοριών) και όχι για μέρος αυτών, επί ποινή 
απόρριψης της προσφοράς. 

Προσφορά υποβάλλεται για ένα ή περισσότερα τμήματα του διαγωνισμού έως και επτά (7). 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι τμήματα9: 

ΤΜΗΜΑ 1  : «H/Y (Πείραμα Σχεδίασης Υλικού)», εκτιμώμενης αξίας δεκαεπτά  χιλιάδων οκτακοσίων 
τριάντα τριών ευρώ (17.833,00 €), πλέον ΦΠΑ ποσού τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα εννέα  
ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών (4.279,92 €) και συνολικού ποσού είκοσι δύο χιλιάδων εκατό δώδεκα  
ευρώ και ενενήντα δύο λεπτών (22.112,92 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%). 

ΤΜΗΜΑ 2  : «FPGA (Πείραμα Υλοποίησης Υλικού)», εκτιμώμενης αξίας τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων  
ευρώ (4.200,00 €), πλέον ΦΠΑ ποσού χιλίων οκτώ ευρώ  (1.008,00 €) και συνολικού ποσού πέντε χιλιάδων 
διακοσίων οκτώ ευρώ (5.208,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%). 

ΤΜΗΜΑ 3  : «Ψηφιακοί Παλμογράφοι», εκτιμώμενης αξίας δέκα χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα πέντε 
ευρώ (10.575,00 €), πλέον ΦΠΑ ποσού δύο  χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ (2.538,00 €) και 
συνολικού ποσού δεκατριών χιλιάδων εκατόν δεκατριών ευρώ (13.113,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
(24%). 

ΤΜΗΜΑ 4  : «Ψηφιακά Πολύμετρα», εκτιμώμενης αξίας δύο χιλιάδων οκτακοσίων  είκοσι ευρώ (2.820,00 
€), πλέον ΦΠΑ ποσού εξακοσίων εβδομήντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών (676,80 €) και συνολικού ποσού 
τριών χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών (3.496,80 €) συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ (24%). 

9 Άρθρο 59 ν.4412/2016. Πρβλ. επιπλέον, Κατευθυντήρια Οδηγία 25/2020 της ΕΑΑΔΗΣΥ «Ζητήματα υπολογισμού της 

εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, σε περίπτωση υποδιαίρεσής της σε τμήματα. Εφαρμογή της παρέκκλισης του άρθρου 6, 
παρ. 10 του ν.4412/2016» 

ΤΜΗΜΑ 5  : «Τροφοδοτικά Πάγκου», εκτιμώμενης αξίας πέντε  χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα ευρώ 
(5.550,00 €), πλέον ΦΠΑ ποσού χιλίων τριακοσίων τριάντα δύο ευρώ (1.332,00 €) και συνολικού ποσού έξι 
χιλιάδων οχτακοσίων ογδόντα δύο ευρώ (6.882,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%). 

ΤΜΗΜΑ 6  : «Πείραμα Hall», εκτιμώμενης αξίας δεκατεσσάρων χιλιάδων ευρώ (14.000,00 €), πλέον ΦΠΑ 
ποσού τριών χιλιάδων τριακοσίων εξήντα ευρώ (3.360,00 €) και συνολικού ποσού δεκαεπτά χιλιάδων 
τριακοσίων εξήντα ευρώ (17.360,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%). 

ΤΜΗΜΑ 7  : «Πείραμα Συμβολής/Περιθλάσης Young», εκτιμώμενης αξίας πέντε χιλιάδων ευρώ (5.000,00 
€), πλέον ΦΠΑ ποσού χιλίων διακοσίων ευρώ (1.200,00 €) και συνολικού ποσού έξι χιλιάδων διακοσίων